
ZARZĄDZENIE NR 71/2020 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na zadanie pn.: ,,Opracowanie dokumentacji projektowej sieci wodociągowej oraz 

kanalizacji sanitarnej z podziałem na zadania" 

Na podstawie art. 19 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2019r. poz. 1843 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na zadanie: ,,Opracowanie dokumentacji projektowej sieci wodociągowej oraz kanalizacji 
sanitarnej z  podziałem na zadania"w składzie: 

1) Tomasz Drozdowski - Przewodniczący komisji; 

2) Joanna Adaszewska  - Z-ca przewodniczącego komisji; 

3) Janusz Kutyłowski  - Członek; 

4) Zygmunt Hoeft  - Sekretarz. 

§ 2. Komisja przetargowa ulegnie rozwiązaniu po podpisaniu umowy na udzielenie 
zamówienia publicznego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT  
 
 

Henryk Skwarło 

Id: 4028173B-593B-4C95-B900-414F1EC1BAB4. Podpisany Strona 1




